exposita comparatum ad eundem in Zy- 
wiecz deveherent, item paulo post alios colonos rusticos septem ex 
oppido Trstiana neque sic vocato cum equis viginti quinque quos 
libera via eduxerant in Bielsko ad divendendum, similiter aresta- 
vit et in vincula arctissima coniecit; sub quo colore atque forma 
ipse novit praeter omnem tantam culpam et demeritum ipsius 
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contra omne gentium ins vicinitatis, amicitiae, confoederationis
que debita, nec dictum dominum protestantem neque suos prae
scriptae arcis Aruensis officiales super eo, si quid forte subditi 
ipsius domini protestantis deliquissent, praemonendo, multo minus, 
uti plane necessarium fuerat, requirendo, imo penitus inscio; et, 
quod maximum est, eodem domino protestante ad clemens 
Sacr. Caes. et Reg. Maiestatis mandatum in modo continuatis pub
licis praescripti regni Hungariae comitiis pro publico totius chri
stianitatis bono Posony constituto, ipsi domino protestanti et suis 
iniuriandi nocendique ac publicum utriusque regni statum alias ex 
Dei gratia satis tranquillum perturbandi studio, vi et potentia me
diante detinuit, neque eosdem ad amicabilem saepefati domini 
protestantis Aruensium officialium requisitionem dimittere, seque 
iuribus et istius et aliorum regnorum adeoque denique iustitiae 
divinae accomodare voluisset, quin potius plura etiam ac his 
maiora se facturum nullo vel ipsius domini protestantis vel subdito
rum suorum demerito minatus fuisset. Unde, ut praescriptus do
minus protestans neque contra ius praenotatae vicinitatis confoe
derationisque mutuae neque etiam amicitiae futurae in aliquo pec
care neque tamen iuri quoque suo deesse videatur, haec supeiius 
nominati domini Nicolai Komorowski facta apud magistratum 
etiam publicum et huius et praelibati regni Hungariae suo modo 
ut par est atque conveniens, declarandum coram nobis quoque 
superinde solenniter iterum atque iterum protestatus est. Quod si 
idem dominus Komorowski a nobis super praemissis a se remo
vendis admonitus non 'fuerit, sine requisitionibus admonitionibus
que eiusmodi ac saepefati etiam domini protestantis hominumque, 
suorum amicabilibus interpellationibus non obtempera\ eiit, nec 
subditos eiusdem domini protestantis ac res eorum indemniter 
sine ulteriori procrastinatione dimiserit, si quid in posterum c um 
inculpata iurium eiusdem domini protestantis tutela lactum fueiit 
(quod tamen modo praemisso saepefatus dominus protestans 
summopere praecautum esse vellet), id non ipsi domini piotestan- 
tis, qui videlicet praemissam confoederationem, vicinitatis ami- 
ciciaeque nexum semper illibatae ac firmiter confirmat interim tamen 
iuri et suo prospectu esse connititur, adscribatur. Atque his prae
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missis super ista sua protestatione litteras pro iuris praescripti 
domini sui principalis tuitione et cautela futura necessarias 
extradi sibi postulavit, quas nos communi id dictante iustitia 
denegare nequeuntes, sub sigillo nostro authentico iurium 
eiusdem domini comitis Emerici Thurzo futura pro cautela ne
cessariae extradendas esse censuimus, imo damus atque concedi
mus. Quam protestationem ac affectationem eiusdem nobilis Sta- 
nislai Sudorski ad acta praesentia castrensia capitanealia Craco- 
viensia susceptam ex eisdem actis castrensibus capitanealibus 
Cracoviensibus extradi sibi idem nobilis Stanislaus Sudorski petiit, 
quod ipsi per officium praesens est concessum.